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Dziś  wchodzi w życie nowe prawo kosmetyczne.
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 1223/2009 z dnia 30 listopada
2009 r. zastępuje dyrektywę 76/768/ EWG implementowaną przez Ustawę o kosmetykach
i stanowi nową podstawową regulację w zakresie obrotu produktami kosmetycznymi.

Rozporządzenie wprowadza szereg wymogów, których wdrożenie wymagało ze strony
przedsiębiorstw dużego nakładu pracy i środków finansowych. Należą do nich m.in. dokumentacja
produktu i ocena jego bezpieczeństwa, notyfikacja produktów kosmetycznych w nowym,
paneuropejskim portalu, w tym notyfikacja nanomateriałów, pełnego oznakowania produktu,
produkcja zgodna z GMP, czyli Dobrą Praktyką Produkcji, oraz obowiązek dokumentowania całej
historii przepływu produktu w łańcuchu dostaw, wraz z rejestracją parametrów identyfikujących,
który objął również dystrybutorów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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